令和４年３月２３日

株式会社 中国銀行

交通安全啓発資材整備費の寄贈について

 当行では「岡山県交通安全対策協議会」への交通安全啓発資材整備費の贈呈式を以下の

とおりおこないますので、お知らせします。

 県民の交通安全意識の向上による、交通事故のない安心で安全な地域社会の実現を目指

し、当行では昭和４４年より毎年交通安全啓発資材整備費を寄贈しております。

上記等の活動を通じ、国連が提唱する「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）」の「すべての

人に健康と福祉を（目標３）」ならびに「住み続けられるまちづくりを（目標１１）」の推

進につとめるとともに、今後も持続可能な地域社会の実現に向け、引続き取組んでまいり

ます。

 １．贈呈式日時    令和４年３月３０日（水）１５：１０～１５：２０

 ２．場 所    岡山県庁 ３階知事室

 ３．贈 呈 先    岡山県交通安全対策協議会 会長 伊原木 隆太 殿

 ４．贈 呈 品 目        交通安全啓発資材整備費 ７０万円

 ５．出 席 者    ○岡山県

             伊原木  隆太  岡山県知事（会長）

             那須 信行   県民生活部長

             松田 秀生   県警交通部長

             梅﨑 聖    教育次長

            ○当行

             常務取締役        谷口 晋一

             地方創生ＳＤＧｓ推進部長 細羽 紀子

             県庁支店長        安藤 貴一郎

以  上